

POSTPENSJONISTENES LANDSFORB. AVD. ØSTFOLD.
ÅRSBERETNING 1999.

Styret har siden siste årsmøte bestått av :

Leder : Per Johannessen
Nestleder: Johannes Skjervengen
Kasserer: Thorolf Jørgensen
Sekretær: Arnt Harstad
Styremedlem: Synnøve Johannessen

Vararepr.: Gerd Andresen.

Revisorer: Ragnar Abrahamsen
Erik Mathisen

Valgkomite: Ragnar Abrahamsen
Erik Mathisen.

Pr. 31.12.1999 hadde Østfoldavdelingen 81 medlemmer. I løpet av 1999 har det vært en tilgang på 6 medlemmer og en avgang på 5 medlemmer. Det har vært avholdt 11 styremøter, 2 medlemsmøter julemøte, årsmøte og en dagstur med buss/båt til Vestfold og tilbakereise via Sandefjord - Strømstad. På styremøtene har vi behandlet saker angående avdelingens drift. Overføringen av direktemedlemmer til avdelingen har vært et aktuelt tema. Ellers har mottatte skriv fra Landsforbundet vært behandlet. I styremøte den 2.11.99 drøftet vi avvikling av årets julemøte. Under møtet framkom bekymring for møtelokaler til fremtidige møter. I det siste året har vi avviklet våre møter på kantinen i Fredrikstad postsenter. Det viser seg nå at vår bekymring var berettiget i det vi nå vet at kantinedriften ved Fredrikstad postsenter og Fredrikstad postterminal ble lagt ned fra den 1.2.2000 og kantinene ved Moss og Sarpsborg postkontor blir lagt ned fra 1.5.2000.

På medlemsmøte den 10.5.1999 hadde vi besøk av Øistein Baltzerser fra Sarpsborg. Han underholdt med å fortelle mange morsomme historier som ble godt mottatt hos oss tilhørere både hva fremførir og innhold anngår.

På medlemsmøte den 6.10.1999 skulle Gunnar Heidenstrøm gi oss en orientering angående det såkallte " Eldreår". Han ble dessverre forhindret i å delta på dette møtet. I stedet fikk vi en meget god musikalsk underholdning av Margun Aasbrenn og Einar Sollem.

På medlemsmøtet den 10 mai hadde styret 3 forslag til årets tur. Ved skriftlig avstemning ble en dagstur til Vestfold og med tilbakereise via Sandefjord - Strømstad valgt. Dette viste seg å være et godt valg for 43 medlemmer var med på turen som var meget interessant. Vestfold hadde meget å by på hva angår historiske severdigheter og ellers et fint fylke.

En vellykket julesammenkomst ble avviklet i Fredrikstad postsenters kantine den 6.12.1999. 29 medlemmer var tilstede. Som året før så stod 3 medlemmer fra Borg trekkspillklub for den musikalske underholdning. Det var ellers en god bevertning og god stemning.

Vår leder Per Johannessen deltok på et landsmøte på Sørmarka i tiden 15-18 juni 1999.

I forbindelse med at ordningen med direkte medlemmer skulle opphøre fra den 1.1.2000 og overføres til aktuelle avdelinger, ble det den 15.11.1999 sendt ut et skriv til alle aktuelle medlemmer til vår avdeling der de ble ønsket velkommen til vår avdeling. De ble samtidig orientert om vår virksomhet.

Østfold avdeling har i 1999 mottatt kr. 11,484,- i driftstilskudd fra Landsforbundet og kr. 4.000,- fra Postfolkenes Fellesforbund avdeling Østfold.

Fredrikstad postsenters kantine har også i 1999 vært stilt til vår disposisjon til våre møter. Vi vil ellers takke for villig hjelp i forbindelse med vår virksomhet.

Sekretær.